Contratada: VOETUR TURISMO E REPRESENTAÇÕES LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de agenciamento de viagens para voos regulares
internacionais e domésticos conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos.
Valor R$ 6.572.459,50 (seis milhões, quinhentos e setenta e dois mil, quatrocentos e
cinquenta e nove reais e cinquenta centavos)
Notas de Empenho n.º 2018NE801302, 2018NE801303, 2018NE801304, 2018NE801305,
2018NE801306 e 2018NE801307.
Fonte: 6151000000
Vigência: 19/11/2018 a 19/11/2019.
Local e data de assinatura: Brasília-DF, 19 de novembro de 2018.